- 1 -

2026年 2月 12日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 牧 野 俊 介
（コード番号：2305 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員

経営企画部ゼネラルマネージャー
中井 俊宏

（TEL．06-6343-2600）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、2026年３月１日付けで下記の人事異動について決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長

兼 株式会社ＪＶＩＳ 代表取締役社長
牧野 俊介 代表取締役社長

取締役副社長

兼 株式会社アリスキャリアサービス
代表取締役社長

宗岡 直彦

取締役副社長 業務一部

ゼネラルマネージャー
兼 株式会社アリスキャリアサービス

代表取締役社長

株式会社ＪＶＩＳ 執行役員 髙橋 信広 執行役員 業態開発部ゼネラルマネージャー

株式会社ＪＶＩＳ 執行役員 小笠原 猛夫 執行役員 業務二部ゼネラルマネージャー

株式会社京都豊匠 執行役員 宮下 真理子
執行役員 フォトサービス事業部

ゼネラルマネージャー

執行役員 業務一部ゼネラルマネージャー 髙木 淳詞 －

執行役員 業務二部ゼネラルマネージャー 奥田 浩之 －

執行役員 営業部 関東第五グループ

チーフマネージャー
有間 みゆき －

執行役員 営業部 販売プロモーション

グループチーフマネージャー
能勢 秀隆 －

株式会社アリスキャリアサービス 執行役員 河野 祐樹 －

以 上